

泰山学院
本科毕业论文（设计）评分册

毕业论文（设计）题名（黑体小二）





    


所    在    学    院      数学与统计学院        
专    业    名    称        应用统计学          
申请学士学位所属学科         理   学            
年                级         2018级             
学生姓名、学号                          
指导教师姓名、职称                             
      

2022年 05月 27日




	评分内容
	具 体 要 求
	分值
	分项评分标准
	得分

	
	
	
	A
	B
	C
	D
	E
	

	学习态度
	努力学习，遵守纪律，作风严谨务实按期圆满完成规定任务。
	10
	10
	9
	8
	7
	4
	

	创  新
	毕业论文（设计）有新观点、新方法、新材料、新发现。
	10
	10
	9
	8
	7
	4
	

	调研论证与文献查阅
	能独立查阅文献资料及从事其他形式的调研，能较好地理解课题任务并提出实施方案，有分析整理各类信息并从中获取新知识的能力。
	10
	10
	9
	8
	7
	4
	

	综合能力
	能综合运用所学知识和技能来发现和解决实际问题。
	20
	20
	18
	16
	14
	10
	

	毕业论文
（设计）表述
	论证、分析、设计、计算、结构、建模、试验正确合理，绘图（表）符合要求
	20
	20
	18
	16
	14
	10
	

	文献阅读
	查阅文献有一定广泛性；有综合归纳资料的能力和自己的见解
	10
	10
	9
	8
	7
	4
	

	撰写质量
	结构严谨、文字通顺、用语符合技术规范，图表清楚，格式规范，符合规定字数要求。
	20
	20
	18
	16
	14
	10
	

	指导教师评语：

	是否同意提交答辩
	

	评定成绩（百分制）

                               指导教师签字           年     月      日                                                             


指导教师评分表
答辩评分表
	评分内容
	具 体 要 求
	分值
	分项评分标准
	得分

	
	
	
	A
	B
	C
	D
	E
	

	自述总结
	思路清晰，语言表达准确，概念清楚，论点正确，分析归纳合理。
	30
	30
	27
	24
	21
	14
	

	创  新
	论文（设计）有新观点、新方法、新材料、新发现。
	10
	10
	9
	8
	7
	4
	

	答  辩
	能够正确回答所提出的问题，基本概念清楚，有理有据。
	50
	50
	45
	40
	35
	24
	

	资  料
	资料齐全，相关性强
	10
	10
	9
	8
	7
	4
	

	答辩小组评语：

	是否通过答辩
	


	答辩委员会评定成绩（百分制）

                       学院答辩委员会主任签章            年    月    日

	学院意见：

                              学院院长签章             年    月    日



答辩记录表
	学生姓名
	
	学号
	
	班级
	
	专业
	

	题  目
	

	答辩时间
	      年   月   日

	答辩小组组长： 
答辩小组成员： 

	问题及回答要点（以问答形式记录；可加附页）
问题1：
答：


问题2：
答：



问题3：
答：
    




记录人签字：           年    月   日


（注：表内文字为宋体小四）

成绩评定书

[bookmark: _GoBack]  数学与统计  学院本科毕业论文（设计）答辩委员会于  2022  年  5  月  31  日审查了  *** 专业               （姓名学号）的毕业论文（设计）。
题目：            填写题目                         
                                           
该毕业论文（设计）指导教师所给成绩（百分制）       ；答辩小组所给成绩（百分制）           ；学院答辩委员会按照以上两个成绩各占40%和60%的比例，评定该同学毕业论文（设计）（百分制）成绩为：      （保留整数）；折合五级计分制（即优秀、良好、中等、及格、不及格）为          。


                      院长（签章）            

                                 年   月    日


